お客様各位

法令電気設備点検に伴う全館停電のご案内

 平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

ホテルサンルート浅草では【法令電気設備点検】を下記日時に於いて実施することとなりま

した。ご利用のお客様には多大なご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、法令遵守に対するご

理解・ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

対象日 ：2024 年 5 月 6 日宿泊分

点検時間：2024 年 5 月 7 日 1：00～4：00 予定（5 月 6 日深夜）

また作業中は【全館停電】となり下記設備に影響が生じます。

・客室含め消灯し、非常照明が点灯します

・コンセント電源など電気製品はご利用頂けません

・インターネット回線はご利用頂けません（Wi-Fi 含む）

・エアコンはご利用頂けません

・ウォシュレット、暖房便座はご利用頂けません

・給湯は時間経過に伴い停止いたします

・エレベーターはご利用頂けません（階段のみとなります）

・チェックイン、チェックアウトなどフロント業務が停止いたします

大変恐縮ではございますがご利用の際には上記ご確認頂き、ご了承の上でのご利用をお願

い致します。

ホテルサンルート浅草

東京都台東区雷門 1-8-5 TEL03-3847-1511